PORTARIA N.º 02/2025

“ Nomeia Servidor como Chefe de

Recursos Humanos. ”

O Presidente da Câmara Municipal de Serranópolis, Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições legais, etc.;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, a partir de 01º de janeiro de 2025, como Chefe de Recursos Humanos, o

Senhor MURILO FERNANDES BARROS, inscrito no CPF sob o n. 041.660.121-93.

Art. 2º - O Servidor supracitado será o responsável pelo envio dos dados junto ao

Sistema Passaporte/Colare Pessoal e E-social durante o Exercício de 2025.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e surtirá seus efeitos até

31 de dezembro de 2025.

                          PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Serranópolis, Estado de Goiás, ao 01º

dia do mês de janeiro de 2025.

Enio dos Santos
Presidente da Câmara

		2025-02-25T09:54:09-0300
	ENIO DOS SANTOS:56699689134